三岳小学校卒業生の皆様

三岳小学校区の皆様

三岳小学校関係の皆様

                         三岳小学校閉校記念事業実行委員会

                                  委員長 池部 哲博

                         三岳小学校

校長  荒平 真寿美

三岳小学校閉校記念式典のご案内

立春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、三岳小学校閉校記念事業実行委員会で準備をすすめてきました２月１２日（日）の閉校記念式典

につきまして、新型コロナウイルス感染症が心配される状況ではありますが、感染対策を徹底させた上

で各関係者の皆様においでいただき、計画どおりに実施することとなりました。

 つきましては、下記のとおりで式典を行いますので、ご案内申し上げます。

記

１ 期日 令和５年２月１２日（日）受付開始 午前８時より

２ 会場 三岳小学校体育館及びサテライト教室

    ＊感染対策として、体育館への入場は、１４３名までとさせていただきます。体育館会場が満員

となった後でお越しの皆様は、サテライト会場（理科室、パソコン室、音楽室）へご案内いた

します。サテライト会場は、体育館で行われる式典のズーム配信となりますのでご了承くださ

い。

３ 日程 別添のとおり。

４ 駐車場について

     駐車場を三岳小学校運動場確保しております。駐車台数に限制がありますので、ご家族様な

どできるだけ乗り合わせでおいでいただくと助かります。

 運動場駐車場は、校舎正門からのご案内をしますが、８：１０～８：４０分の間は、正門付近

で記念碑除幕式が行われますので、その時間帯は、校舎北門からの入場をお願いいたします。

５ 感染症防止対策

     新型コロナウイルス感染症防止対策を徹底します。次のことにご協力お願いいたします。

     〇検温をしておいでください。（受付でも検温を行います。３７度以上の熱がある方は、入場

をお断りいたします。）

     〇必ずマスク着用をお願いいたします。

     〇受付および各会場入り口にて手指消毒をお願いいたします。

     〇感染防止の観点から、また厳粛な式典でもありますので会場内での大きな声での会話はお

控えください。